
 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 
 č. 0100/V8100/21/RS – „Rekonstrukce kanalizace, Bubenské nábřeží, P7“ 

č. 0101/V8200/21/RS – „Obnova vodovodního řadu, Bubenské nábřeží, P7“ 

(objednatele) 

č. 21 – 038  02,08 (zhotovitele ) 

ze dne 11.5.2021 

Smluvní strany: 

 

Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s., 

se sídlem  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

IČ:   256 56 112  

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 5290 

zastoupena:   

(dále jen „Objednatel“), 

 

a 

Zhotovitel:  DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. 

  zkráceně: DIPRO, spol s r.o.  

IČ:   48592722 

DIČ:   CZ48592722 

se sídlem  Praha 4, Modřanská 1387/11 

doručovací adresa: Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4  Michle 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. C 18643 

zastoupena:    

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní 

strana“). 

 

 

PREAMBULE 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku je změna ceny 

díla, vzniklá změnou a úpravou dokumentace v souvislosti s koordinací souvisejících staveb.  

 

ČLÁNEK II. 

 

1. Ustanovení čl. II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ se rozšiřuje o nový odstavec II.1., které zní: 

„II.1. zhotovitel provede tyto dodatečné práce: 

a) rozšíření projektové dokumentace pro vydání společného povolení 

b) rozšíření projektové dokumentace pro výběr zhotovitele 

c) výkon inženýrské činnosti a projednání společné dokumentace 

 

 

 

2. Ustanovení čl. VI. CENA se rozšiřuje o nový odstavec, který zní takto: 



 

 

„VI.1. Cena dle ustanovení čl. II.1 stanovená metodikou výpočtu dle Sazebníku UNIKA 

2021 činí bez DPH       1 800 000,00 Kč  

z toho cena dle čl. II.1. a)  1 200 000,00 Kč 

z toho cena dle čl. II.1. b)  400 000,00 Kč 

z toho cena dle čl. II.1. c)  200 000,00 Kč 

              

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí: 

Původní cena za dílo bez DPH     5 345 840,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                       1 800 000,00 Kč 

Celková cena bez DPH 7 145 840,00 Kč 

DPH 21% 

 

Akce číslo akce  bez DPH 

Rekonstrukce kanalizace, 

Bubenské nábřeží, P7 

1/1/V81/00 SoD 3 935 000,00 Kč 

  dodatek č. 1   1 800 000,00 Kč 

  celkem vč. dod. č. 1 5 735 000,00 Kč 

Obnova vodovodního řadu, 

Bubenské nábřeží, P7 

1/4/V82/00 SoD 1 410 840,00 Kč 

  dodatek. č. 1 0,00 Kč  

celkem vč. dodatku 1   1 410 840,00 Kč 

 

Celkem za obě akce 

   

7 145 840,00 Kč 

 

 

ČLÁNEK II. 

Ostatní články a ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

 

ČLÁNEK III. 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží jeden výtisk a zhotovitel obdrží dva výtisky. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Kalkulace ceny víceprací 

 

 

Za Objednatele,      Za Zhotovitele,  

v Praze, dne      v Praze, dne 

 

 

___________________________   ___________________________ 

 

 

 

 

____________________________ 
 


